
F1404

NOMBRE: RUT:

UNIDAD O DEPARTAMENTO:

N° RESOLUCIÓN: 2449 FECHA DE RESOLUCIÓN: 10 de junio de 2020 MONTO AUTORIZADO:

PERIODO RENDICIÓN (MES/AÑO): abr-23 GASTOS EFECTUADOS EN EL MES: SALDO:

N°

65

2434237975

21208

2448907170

FIRMA FUNCIONARIO

RENDICIÓN DE CUENTAS

GASTOS MENORES

FIRMA/TIMBRE JEFE DIRECTO FECHA RENDICIÓN

03-05-2023

33.476                                                  

PROVEEDOR, PRODDUCTO Y MOTIVO

D. REGIONAL O SUBDIRECCIÓN:

(VALOR POR EL CUAL SE RINDE CUENTA)

FRANCISCO IRIARTE NEIRA

CENCOSUD NESCAFE 400 GRS , TE , ENDULZANTE SERVICIO ATENCIÓN  PARTICIPANTES 

Edwin Calsina Huaman Galletas 21-04-2023 SERVICIO ATENCIÓN PARTICIPANTES 

13.343.646-4

33.476                                         TOTAL RENDICIÓN

cENCOSUD TE ,  SERVICIO ATENCIÓN  PARTICIPANTES 5.439                                           

20.037                                         

VALOR

SUBDIRECCIÓN DESARROLLO DE PERSONAS

116.524                                                                                                                                      

150.000                                                                                                                                                           

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN

3.000                                           

Metro Santiago - Carga Tarjeta Bip N°106284318 - Bip Depto. Formación fecha 21-04-2023 5.000                                           
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